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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

rrjl'~!~

PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K86713016K3YG014

11I111111111111 m 1111111111111111111111111111111111
K86713016K3YG014

2013

(3) Numri Identif'ikues i Personit te Tatueshem.
(NIPT) K86713016K

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: BASHKIM VllAZNIM

(5) Emrl Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Vorrezat Publike Stom Golem SHKODER

(7) Numri Telefonit: Shkoder, Drejtoria Rajonale S,hkoder
Lajmeroni nese mtormacrom • mesiperm esnte JOI plate ose ka ndrysnuar

(13/14) Humbja

Rezultati

13.458.441,67

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 14.055.944,00 14.055.944,00
(10/11) Shpenzimet 13.458.441,67
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00

(15/16) Fitimi 597.502,00 597.502,00

(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 597.502,00

Llogaritja e tatim jitimit

0,00

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 59.750,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20)
~._---,.--...,....---:-':""":'--------------+------------+-------------i
(2 Z) Tatim fitimi i shtyre

59.750,00

(23) Parapagime 200.000,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

252.689,00

(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 392.939,00
(27) Tatim fitimi i dctyrueshem per tu paguar

(28) Denime / in teresa per vonesa
0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR
0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte iplote dhe i sakte.

Data
2014-02-23

Firma e Personit te tatueshem;

Kjo kopje e deklarates nuk mund te perdoret per te kryer pagesa ne banke. Kjo kopje mund te perdoret vetern per nevojat tuaja
persona Ie. Per te kryer paqesen ju lutem te gjeneroni Flete Paqesen duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Per sqarime te
metejshme ju lutem kontaktoni sherbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar ne numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email neaddresen:efiling@tatime.gov.al

mailto:neaddresen:efiling@tatime.gov.al


"BASHKIM VLLAZNIM" SH.P.K
AKTIVET 2013

AKTIVET shenime 2013 2012
I AKTIVETAFATSHKURTRA
1 Aktlve monetare . 29,715.88 508,070.55
2 Derivative dhe aktive te mbaitura pentreqtlm BANKA 25,060.81 -

I
(I Derivativet ARKA 4,655.07 -
(iI) Aktivet e mbajtura per tregtim - -

Totali 2 - -
3 Aktive te tjera finanelare afatshkurtra
i lIogari/Kerkesa te arketueshme 526,004.00 382,219.00
ii LlooarirKerkesa te tiera te arketueshme(TATIM FITIM) , 392,939.00 252,689.00

(iii Instrumente te tiera borxhi
(iv) Investime te tjera financiare

Totali 3 918,943.00 634,908.00
4 Inventari 1/4
(i) Lendet e para 11,550,000.00 11,962,000.00
ii) Prodhim ne proces
iii) Produkte te oatshme
Iv Mallra per rtshitie
(v) Parapagesat per furnizime - 558,400.00

Totali 4 11,550,000.00 12,520,400.00

5 Aktivet bloloallke afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra te mbaltura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzmet e shtyra

TOTAL 1AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 12,498,658.88 13,663,378.55

II AKTIVETAFATGJATA
1 Investlmet finanelare afataJata

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)
(I)
II Aksione dhe investime te tiera ne plesrnarrie
ill Aksiane dhe letra te itera me vlere

(Iv) L1agari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totall1 - -

2 Aktlve afataJata materlale
I) Taka
II Ndertesa - -

(iii Makineri dhe oalisie (KASA) 92,568.00 92,568.00
(Iv) Aktive te tjera afatgjata makineri ( me vI. kantabel) 4,416,328.00 3,423,798.00

Totali 2 4,508,896.00 3,516,366.00

3 Aktlvet bloloallke afataJata
4 Aktlvet afataJata Jomaterlale
(I) Emri i mire
(II Shpenzimet e zhvillimit
(III) Aktive te tjera afatgjata jamateriale

Totall4 - -
5 Kapltal aksloner I papaauar
6 Aktlve te tjera afatgjata

TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA (II) 4,508,896.00 3,516,366.00
TOTALII AKTIVEVE (1+11) 17,007,554.88 17,179,744.55
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"BASHKIM VLLAZNIM" SH.P.K
DETYRIMET DHE KAPITALI2013

DETYRIMET DHE KAPITALI 2013 2012

I DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 Derlvatlvet
2 Huamarrjet
(I Huate dhe obliaacionet afatshkurtra
II) Kthimet ripaoesat e huave afatgjata

(iii) Bono te konvertueshme
Totali 2 - -

3 Huate dhe parapagimet
(i) Te oaaueshme ndal furnitoreve 3,435,906.00 3,208,100.00
ii Te paoueshme ndai punoniesve (sia shoal 504,144.00 511,954.00

(Iii Detvrime tatimore T'y'SH 109,013.00 128,951.00
(iv Hua te tiera 9,030,000.00 9,940,000.00
(v) Parapagimet e arketuara

Totali 3 13,079,063.00 13,789,005.00
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) 13,079,063.00 13,789,005.00

II DETYRIME AFATGJATA
1 Huate afatgjata
(I) Hua, bono dhe detvrime naa ceraia financiare
(II) Bonot e konvertueshme

Totall1 . -
2 Huamarrie te tlera afataiata
3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra

TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATA (II) - -
TOT ALI I DETYRIMEVE

III KAPITALI
Aksionet e pakices(perdoret vetem ne pasqyrat financiare

1 te konsoliduara)
Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise

2 rnemeroerdoret vetem ne PF te konsoliduara)
3 Kaoitali aksionar 100,000.00 100,000.00
4 Primi i aksionit . - -
5 Niesite dhe aksionet e thesarit(negative)
6 Rezerva statutore
7 Rezerva liqlore 164,536.49 121,855.49
8 Rezerva te tiera (investime) 3,126,203.06 2,315,270.36
9 Fitimet e oashoerndara

10 Fitimi (humbj ) e vitit financiar '0 537,752.33 853,613.70
TOTALII KAPITALIT (III) 3,928,491.88 3,390,739.55

TOTALII DETYRIMEVE KAPITALI (1;11;111) 17,007,554.88 17,179,744.55
- ....#/~~\1\a 11/1/.
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"BASHKIM VLLAZNIM"shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudha raporuese 01.01.2013 deri 31.12.2013

<, Monedha ODO/lek

Pershkrimi i Elementeve SHENIME
Periudha

Raportuese Paraardhese

~ SHITJET NETO 701,705 14,055,944.00 14,942,956.00

~ Te ardhura te tjera nga veprimtarite e 702, 708 - 953.77
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te

) gatshme dhe te punes ne proees(pakesimet
71,

I
njihen si shpenzime dhe rritjet si pakesim i
shpenzimeve ,shpenz negative)

4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te 601,608 - 7,085,521.00 - 7,090,588.00
I

5 Shenzime personeli 641,648 - 6,136,086.00 - 6,605,795.00

Pagat e personelit 641 - 5,258,000.00 - 5,660,492.00

Shpenzime te sigurimeve shoqerore 644 - 878,086.00 - 945,303.00

6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 68
I

Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimitt 61,63 - 214,719.00 - 282,870.00

~ Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) - 13,436,326.00 - 13,979,253.00

~
Fitimi (humbja) nga veprimtaria Kryesore

619,618.00 964,656.77shfrytezimit (1+2+1-3-8)

40 Te ardhurat dhe shpenzimet finaneiare nga 761,661 I
'"

"1 Te ardhurat dhe shpenzimet finaneiare nga 762,662

42 Te ardhurat dhe shpenzimet finaneiare - 22,115.67 - 16,197.07

1~.1
Te ardhurat dhe shpenzimet finane nga invest te 763,764,
tlera fin afat gjata 765,664,

1~.2 Te ardhurat dhe shpenzimet finaneiare nga 767,667 - -

1~.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769,669

1~.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera finaneiare 768,668

~3 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve .' - 22,115.67 - 16,197.07
financiare 1+1-10+1-11+1-12.1 +/-12.2+1-12.3+1-

~4 Fitimi Para Tatimlt (9+/-13) 597,502.33 948,459.70

~5 Shpenzimet per tatimin e fitimit 69 - 59,750.00 - 94,846.00

~6 Fltimi (Humbja) Neto nga Fitimi (14-15) 537,752.33 853,613.70

~7 Elemente te pasqyrave te konsoliduara

-
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~e'( ~'tA.B'LI/I ••

He Ui Adminittori
IMUm L26 ~

~J#1 1. O~\l
<P~ ~'

~ ~{': ~
~_ffR - h'-'~



"BASH KIM VLLAZNIM shpk
Paqyra e Fluksit te Parase 31.12.2013

Metoda Direke

'0 Periudha
Nr Pasqyr e f1ukslt monetar-Metoda Inderekte

Raportuese I Paraardhese

Fluksi i Darave naa veDrimtaria e shfrvtezimit
Mjete monetare te arketuara nga klientet 16,723,244.00 17,931,496.00
Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft
Mjete monetare te arketuara nga sig shoq
Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa
Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve - 14,668,278.00 - 21,197,364.00
Interes i paguar dhe komisione - 22,115.67 - 16,197.07
Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap - 1,584,290.00 - 1,082,150.00
Pagesa taksa dog dhe tjera - 16,915.00 - 10,649.00
Gjoba -
Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit 431,645.33 - 4,374,864.07
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara -
Blerja e aktiveve afatgjata materile -
Te ardhura nga shitja e paisjeve -
Interesi i arketuar - 953.77
Dividenetet e arketuar -
MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese - 953.77

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrja afatgjata - 4,790,000.00
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare - 910,000.00 -
Dividente te paguar
MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare - 910,000.00 4,790,000.00
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare - 478,354.67 416,089.70
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 508,070.55 91,980.85
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 29,715.88 508,070.55
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Shoqeria " BASHKJAf VLLAZNIAf"
NIPTI K86713016K

Aktlvet AtatRlataMaterial. m. vl.re fill.stare 2013

Nr Emertimi Sasia
Gjendje Shtesa Pakesime

Gjendje
01/0112013 31/12/2013

1 Toka
~.,. -

2 Ndertime
;' -

3 Makineri,paisje 3,423,798.00 992,530.00 4,416,328.00
4 Mjete transporti -
5 kompjuterike KASE 2.00 92,568.00 92,568.00
1 Zyre -
2 -
3 -
4 -

TOTAL! 3516,366.00 992530.00 - 4508,896.00

Amortizimi A.A.Materlal. 2013

Nr Emertimi Sasia
Gjendje Shtesa Pakesime

Gjendje
01/01/2013 31/12/2013

1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje, vegla 0
4 Mjete transporti 0
5 kompjulerike 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0

TOTALf a a a 0

VI.ra Kontabel N.to • A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia
Gjendje Shtesa Pakesime

Gjendje
01/01/2013 31/12/2013

1 Toka - - -
2 Ndertime -
3 Makineri,paisje, vegla 3,423,798.00 992,530.00 4,416,328.00

4 Mjete transporti -
5 kompjulerike KASE 2.00 92,568.00 92,568.00

1 Zyre -
2 -
3 . -
4 -

TOTALf 3,516366.00 992530.00 - 4508896.00



SHOQERIA "BASHKlItf VLLAZN/Itf••
NIPT K86713016K Pasqyre Nr.1

NlooolLekl

ANEKS STATISTIKOR
Numrll Kodl VItI 2013 VItI 2012

TEARDHURAT Uogarls8 Staflsflkor

~ Shit jet gjlthsel la + b +c ) 70 11100 14,056.00 14,943.00

) Te ardhura naa shitia e Produktit te vet 701/702/703 11101 14,056.00 14,943.00

p) Te ardhura nqa srutla e snerblmeve 704 11102
l.-, te ardhura noa shitla e Mallrave 705 11103
~ II ardhura nga shltje tl tjera (a+b+c) 708 11104 - 1.00

~) Qeraja 7081 111041
~) Komisione 7082 111042 - 1.00

c) Transport oer te tieret 7083 111043

r Ndryshlmet nllnventarln e produldeve tl gatshlm e prodhlmeve nl
pro~es : 71 11201 - -

I Shtesat (+) 112011
I
I Pakesimet (-) 112012
!r Prodhlmi Der aellimet e vet ndermarries dhe eer kaDltal : 72 11300 - -

nae i eili: Prodhim i aktiveve etetatete 11301
I

TI ardhura nga grantet (Subvencione)5 73 11400

~ n tlera 75 11500

'1 nardhura nga shitja e aldlveve afatgjata 77 11600

!) Totall I te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 14,056.00 14,944.00

Page 1



SHOQERIA -BASHKlM VLLAZNIM-
NIPT K86713016K

Pasqyre Nr.2
NiooolLeki

ANEKS STATISTIKOR
Numrl/ Kod/

SHPENZIItIET Uogarlse Stat/st/kor VItI 2013 VItI 2012

1 Blerje, ahpenzlme (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 7,086.00 7,091.00

) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te ljera 601+602 12101 · -
) Ndryshimel e gjendjeve te Materialeve (+1-) 12102 - -
) Mallra te blera 605/1 12103 6,674.00 12,432.00

) Ndryshimel e gjendjeve te Mallrave (+1.) 12104 412.00 (5,341.00)

) Shpenzime per sherbime 605/2 12105

Z Shpenzlme per personelln (a+b) 64 12200 6,136.00 6,606.00

- Pagat e personelit 641 12201 5,258.00 5,660.00

J- Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shl!ndetsore 644 I 12202 878.00 946.00

3 Amortlzlmet dhe zhvlertalmet 68 12300

4 Shlrblme nga tl trstl (a+b+c+d+e+f+g+h+I+J+k+l+m) 81 12400 238.00 213.00

) Sherbimet nga nen-kontraktorel 12401 · 90.00

) Trajtime te pergjilhshme 611 12402

) oera 613 12403

) Mirembajlje dhe riparime 615 12404

I
Shpenzime per Siguracione 12405e) 616

h Kerkim studime 617 12406

~) Sherbime lEi ljera 618 12407 214.00 107.00

h) Shpenzime per koneesione, patenta dhe lieensa 623 12408

) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

) Transferime. udhetime. dieta 625 12410

) Shpenzime postare dhe telekomunikaeioni 626 12411 - .
) Shpenzime lransporti 627 12412

perBlerje 6271 124121

pershitje 6272 124122

n) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 22.00 16.00

5 Tatlme dhe tak.a (a+b+c+d) 83 12500 · 85.00

) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501

) Akciza 633 12502

) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 - 85.00

) Taksa e regjislrimit dhe tatime te ljera 635+638 12504

I) Totaillahpenzimeve 11-(1+2+3+4+5) 12600 13,458.00 13,995.00

Informatl: VItI 2013 VItI 2012

1 Humn meaatar I ta puneauarve 14000 20.00 20.00

21nvestlmet .. 15000

Shtimi i aseleve fikse 15001

nga te eifat: asete te reja 150011

Pakesimi i aseteve fikse 15002

nga te eilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

#~~
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SHOQERIA -BASHKlM VLLAZNIM-
NIPTI K86713016K

Pasqyre Nr.3

Aktlvltetl Te ardhurat nga aktlvltetl
1 Treatl Tregti karburanti
2 Treatl Treqti ushqimore.plie
3 Treatl Tregti materiale ndertimi
4 Treatl Treqti ciqaresh
5 Tregtl Treqti artikui industrial
6 Treatl Farmaci
7 Treatl Eksport mall rash
8 Tregtl Treqti te tiera

I Totanl te ardhurave naa tregtla .
9 Ndertlm Ndertim banese

10 Ndertlm Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tiera

II Totali I te ardhurave naa ndertlml .
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndrvshme
13 Prodhim Fason te cdo 11011
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim piie alkolike, eti
17 Prodhim Prodhime enercf
18 Prod him Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tiera 14,055,944.00

III Totali I te ardhurave nga prodhlml 14,055,944.00
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totalll te ardhurave naa transporti -
24 Sherbimi Sherbime financiare -
25 Sherbiml Siguracione
26 Sherblml Sherbime miekesore
27 Sherblml Bar restorante
28 Sherblml Hoteleri
29 Sherblml Loira Fati
30 Sherblml Veprimtari televizive
31 Sherblml Telekomunikacion
32 Sherblml Eksport sherbimish te ndrvshme
33 Sherblml Profesione te lira
34 Sherblml Sherbime te tiera

V Totalll te ardhurave naa sherblmet .
TOALI U+II+III+IV+Vl 14,055,944.00

Te Dunesuar mesatarlsht Der vitln 2010: INr. I te punesuarve

Me oace deri ne 19.000 leke 0
Me paqe nga 19.001 deri ne 30.000 leke 20
Me paqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me oace nqa 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me pace me te larte se 84.100 leke 0

Totall 20

----:;>
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"BASHKIM VLLAZNIM " SH.P.K
NIPT K 86713016 K

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRA T FINAN ClARE VITI 2013

Hartimi i Pasqyrave Financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 te Ligjit
Nr.9228 date 29.04.2007" Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" . Politika kontabel
e ndjekur per hartirnin e pasqyrave financiare per vitin 2013 eshte sipas SKK
(Standarte Kombetare Kontabilitetit ) .Shifrat e vitit 2013 nuk jane te krahasueshme
me vitin paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabel te ndryshme.

Rregjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te
publikuar nga KKK (Keshilli Kombetar Kontabilitetit) .

Pasqyrat financiare jane individuale.
Subjekti ushtron veprimtarine ne fushen e Punime, sherbime dhe ndertim ne sektorin e
varrezave etj .

Detyrimet tatimore per tatimin mbi fitimin, sigurime shoqerore, tap etj. , jane
derdhur brenda afateve Iigjore .
Nuk kemi te llogaritura provizione( lehtesi tatimore) te cilat kalojne nga kapitalet

e veta tek detyrimet.
Furnitoret ne celje ,te trasheguar nga viti i kaluar nuk jane te shprehur ne monedhe

te huaj ndaj nuk kemi patur veprime rivlersimi me kurset e kembimit.
Aktiviteti i subjektit ka ardhur ne rritje krahasuar me nje vit me pare.

Aktive Monetare shenim 1
Pershkrimi i Gjendjane Gjendja ne fund

Llogarise fillim te te vitit 2013
vitit 2013

Arka 5446u, 4655w

Banka 502624'u 25060-sT

Shuma 50807033 2971588

Ll . /K k k hm h . 2ogan er esa te ar etues e s emm
Pershkrimi i Shitje gjate Kliente ne fillim Arketuar gjate Gjndja ne fund

Llogarise Vitit 2013 te vitit 2013 vitit 2013 Vitit 2013

Kliente 16867033 382219 (16723244) 526004

Shuma 16867033 382219 (16723244) 526004

Ll '/1 h . 3ogan nventan s erum
Pershkrimi i Gjendjane Blerje gjate Kosto mallrave Gjendja ne

Llogarise Fillim vitit vitit 2013 te shitura gjate Fund te vitit
2013 Vitit 2013 2013

Materiale 11962000 6673521 (7085521) 11 550000

Shuma 11962000 6673521 (7085521) 11 550000



-2-

Ll ·/1 h . 4ozan nventan s emm
Pershkrimi i Gjendjane Blerje gjate Amortizimdhe Gjendja ne

Llogarise Fillim vitit vitit 2013 zhvleresimi Fund te vitit
2013 gjate 2013

Vitit 2013
Makineri e paisie 3423798 992530 (0) 4416328
Aktive tiera kase 92568 0 (0) 92568
Shuma 3516366 992530 (0) 4508896

Ll 0/H dh P Sh 0 5ogan ua e arapagimet emm
Pershkrimi i Gjendjane Shtesa gjate Paguar gjate Gjendja ne

Llogarise Fillim vitit vitit 2013 Vitit 1013 Fund te vitit
2013 2013

Fumitore 3208 100 9455420 (9227614) 3435906
Te pagueshme ndaj 5 11 954 6136086 (6 143 896) 504 144
punoniesve
Detyrime tatimore 27200 94800 (122000) 0
Hua te tiera 9940000 0 910000 9030000
Shuma 13687254 15686306 (21556152) 12970050

Ll OIL 0 0 K 0 li Sh 0 6ogan eVlZla e anita It emm
Pershkrimi i Gjendjane Shtesa Pakesuar Gjendja ne

Llogarise Fillim vitit gjate vitit gjate Fund te vitit
2013 2013 Vitit 2013 2013

Kapitali aksionar 100000 0 0 100000
Rezerva liziore 121 8554~ 42681 0 164 5364~
Fitimet e pashperndara 2315270jO 81093270 (0) 3 126 203uO

Fitim/Humbia vitit 2012 853 613'u 0 (853 61310
) 0

Fitim/Humbia vitit 2013 0 537752jj 537752jj

Shuma 3390739:1:1 1391366°3 (8536137°) 39284911111
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BASHKIM VLLAZNIM
NIPTI: K86713016K
SHKODER

FATURA TE PA LIKUIDUARA NGA KLIENTET PER VITIN 2013

FATURA DATA FIRMA VLERA
~, r

131 31/12/2013 BASH KIA SHKODER 526,004

TOTALI 526,004

BASHKIM • VLLAZNIM

AGIM TAHIRI



BASHKIM • VLLAZNIM

NIPTI: K86713016K

SHKODER

FATURA TE PA LlKUIDUARA FURNITOREVE PERVITIN 2013

FATURA DATA FIRMA VLERA

79 16/07/2010 ERMALI 450,000

1250 27/10/2010 ALBAMER DURRES 495,360

5,602 13/12/2010 SH.A NDERTIM SHIJAK 321,120

250 22/12/2010 ALBSHIP DURRES 340,000

34 24/03/2012 ERMALI 590,400

35 26/03/2012 ERMALI 409,600

1196 27/08/2013 ALBAMER SHPK 551,880

547 18/09/2013 FOREST SH.A 269,306.

26/12/2013 CEZ SHPERNDARJE SH.A 8240

TOTALI 3,435,906

BASHKIM • VLLAZNIM

AGIMTAHIRI



'A TIMPAGUESI: BASHKIM VLLAZNIM
fIPTI : K86713016K

31/12/1013

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE
~."

EMERTIMII MONEDHE KURSII
NR. BANKES NUMRI I LLOGARISE EHUAJ KEMBIMIT SHUMANELEK

B.K.T. AL49205 511 06003311 CLPRCLALLO 2,476.80

2 B.K.T. LLOG 2 AJL5820551797559780CLPRCLAJLLl'r 7,145.16

3 B.K.T. EUR AL0320551106003311CLPRCFEtntA 97.19 140.20 13,626.04

4 B.K.T. LLOG2EUR AJL0320551797559780CLPRCFEURV . 1.16 140.20 162.63
is B.KT. USD AJL4720551106003311CLPRCFUSDA 16.21 101.80 1,650.18r
I
I
I

I
I

I
I

I

TOTALI 25,060.81

,

PERFAQESUESI I SUBJEKTIT JURIDIK
AGIM TAHIRI

,~. ~OEJUIMI .-•..... »
-

~~"\I" .~ IL.!VIM

-/ v ER-ALBANiA

i



SUBJEKTI : BASH KIM VLLAZNIM
NIPTI:K86713016K

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Nr. L10jiautomjetit Kapaciteti Targa Viera

0

Totali 0

PERFAQESUESII SUBJEKTIT
AGIM TAHIRI



Data:~/ 02.. /2.()f1

Nr. iFatures: ..Il.rA=S' _

FATURE TATIMORE SHITJE
Nr. i Serise

EMRI I SHITESIT: roIeJO\ rQ. le..o.i.. .•..t....O-r-- _
I

ADRESA: p<> \) So (JJJ ~ 1~t\\wM/
TELEFONI: I
NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

EMRI I BLERESIT:_~~~\4M \[ lld-,!-fljn,
ADRESA: t~ &~k~ GQ'1&,
TELEFONI: ' _

NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

EMRI I TRANSPORTUESIT: _
ADRESA:, _
TARGA E MJETIT: _
ORA E FURNIZIMIT: _

NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

Vlefta pa
TVSH

Vlefta me
TVSH

1 Ii 2 3 4 I, 5 I 6=4x5 7=6x20% 8=6+7 :i---+-~--------i------+----+------+'------j----+-----_l
1 I Gtl.~ L~t~ \l\ Cll\Q ~ (Q.~ rn~ L. I SO$O I 5'0 CN\ )..E>eo C 19-0-::> j

If__: --1:0_'_"_\"_'\;.,_\\~_\_~~_"_-_;n~~_·ll':l,.--+-__ \ _ _+_---+' ----+V!I' -,/~_-_-+- ~"
! 1 i

~,. -~I---·------.-------t---+-------+------c/f--+-/il: --+---+= ..-1
I-t-----------r------+----~---.......F-/--+-I -------+---11
i I / I I I!-- --------------+------+----------1--/----+1 ------- ----~----1

~~------~--~---/~~~---f--!I_--~--+~~

~---+-------------+-----+----I/_--+-----+-! ------

L i / I I1 -+1-----+-----+----1, --+------+-1 --

I i

N r Pershkrimi iMallit ose
Sherbimlt

Njesia e
Matjes

Sasia Cmimi per
njesi pa
TVSH

TOTALI

Nga te cilat: Furnizime te tatueshme

Furnizime te patatueshme

a) faqe 1: Origjinali - Bleresi
b) faqe 2: Transportuesi

.. cJ faqe 3: Shitesi

BLERESI
(emer, mbiemer, nenshkrimi)

TRANSPORTUESI
(emer, mbiemer, nenshkrirni)

Vlefta e
TVSH

BLER INfl HRLI LRJ
RR.F.RRMRDRNI
SHI<ODER
JU FRl.EMINDE.RIl

NIPT: 1.26503001R

I<UPON TRT IMOR

LEK
1 X 6.00000
SHERBIM FINRNCE
NENTOTRLE
lOTALE LEK
PRRR Nt DORt
VLERR PR TUSH B 20% 5.UL~-00
TUSH B 20% 1.000 -uo

I

NR.REGJ ELEKTRONIK: RE0200~8
EeR 001 OPERRTORI 1
DRTfl: 24/02/2014 20:19
KUPONI TRTIMOR NT. 8

6.000 00 B
6.00000
6.888.80

c
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